ПРОЕКТ

    Тыва Республиканын                                                         Хурал представителей
        «Кызыл кожуун»          муниципального района
муниципалдыг районунун                                                     «Кызылский кожуун»
   Толээлекчилер Хуралы                                                            Республика Тыва

РЕШЕНИЕ
Хурал представителей муниципального района

«Кызылский кожуун» Республики Тыва

№ __
«___» ________ 2022 г.                                                                      пгт. Каа-Хем

О прогнозе социально-экономического развития
Кызылского кожууна Республики Тыва

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

Заслушав  информацию  и.о.  председателя  администрации
муниципального района «Кызылский кожуун»  Кара-оол М.Х. «О прогнозе
социально-экономического развития Кызылского кожууна на 2023 год и на
плановый период 2024 и 2025 годов» Хурал представителей муниципального
района «Кызылский кожуун» Республики Тыва РЕШИЛ:

1. Одобрить  прогноз  социально-экономического  развития  Кызылского
кожууна на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

2. Одобрить Комплексный план мероприятий социально-экономического
развития Кызылского кожууна Республики Тыва на 2023 год.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

          Глава – председатель
        Хурала представителей
       муниципального района
          «Кызылский кожуун»
             Республики Тыва                                                          Уйнукай Б.А.

	ПРОЕКТ
	Тыва Республиканын Хурал представителей